
UCHWAŁA NR X/78/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/15/24 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 29 maja 
2024 r. w sprawie ustalenia zasad miesięcznych diet przysługujących sołtysom 

Na podstawie art. art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/24 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad miesięcznych diet przysługujących sołtysom (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r., poz. 3175) 
§1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów sołectw w Gminie Międzyrzec Podlaski 
z tytułu wykonywania funkcji sołtysa i innych zleconych zadań w wysokości 500 zł (słownie: pięćset 
złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713948F8-D0A1-43F3-9A01-890C3D9E0DB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/78/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T09:59:28+0100




